
      CONSILIUL LOCAL AL  
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                   
      

H O T Ă R Â R E A  NR.19 
DIN 10 02 2011 

privind Actul Adiţional la  Actul Constitutiv al Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară SERVSAL, - Actul Adiţional  la Statutul Asociaţiei şi Actul 

Adiţional  la Acordul de Asociere 
 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de 10 02 2011; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 4050/07 02 2011 prin care 
se propun spre aprobare acte  adiţionale la Actul Constitutiv şi Statutul Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară SERVSAL, precum şi la Acordul de Asociere ; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”b” şi “c”  alin. (4) lit.”e” şi ”f”,  
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, modificată şi completată; 
          În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală
modificată şi completată; 
  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă Actul Adiţional nr. 1 la  Actul  Constitutiv al Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară SERVSAL , în sensul că se modifică şi se completează Actul 
Constitutiv al asociaţiei în  ceea ce priveşte cooptarea tuturor unităţilor teritorial –
administrative (în număr de 102) în cadrul acestei asociaţii, modificându-se şi 
componenţa Consiliului  Director  în  sensul extinderii acestuia la  11 (unsprezece)  
membri. 
 ART.2. Se aprobă Actul Adiţional nr. 1 la Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară SERVSAL în sensul extinderii acestuia la 11 membri, înlocuirea 
sintagmelor ,, Consiliul Director” cu ,, Consiliul de Conducere” şi cea de ,, Aparat 
Tehnic” cu cea de ,, Comitet Executiv”, precum şi adaptarea atribuţiilor acestora. 
  ART.3. Se aprobă Actul Adiţional nr. 3 la Acordul de Asociere iniţial în sensul 
modificării şi completării acestui acord semnat în data de 01.06.2005 cu noile modificări 
şi completări ale ADI SERVSAL. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Compartimentul Investiţii Achiziţii şi directorul economic.  
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
  
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ       
        ION LUCACIUC                                                                S E C R E T A R, 
                                                      NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX.  


